Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

08.02. 2021      № 101

г. Славгород

 О признании утратившим силу поста-
новления администрации города Слав-
города Алтайского края от 01.12.2015
№1761 «Об образовании инвестици-
онной комиссии в новой редакции»

 В целях приведения муниципальных правовых актов города Славго-

рода в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования город Славгород, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Славгорода Алтайского края от 01.12.2015 №1761 «Об образовании инве-

стиционной комиссии в новой редакции»

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края.

Глава города

 Л.В. Подгора